a lo solicitado en el Pliego de Cláusulas y condiciones particulares a la firma 

Audiocenter  S.R.L., CUIT N° 30-70879432-1  con domicilio legal  en  calle Arturo Illia 

N° 221, de la Ciudad de Resistencia los ítems N.º 1 al 17, por un monto total de Pesos, 

Cuarenta Millones Quinientos Ochenta y Cuatro Mil Setecientos Veinte con 0/100 

Centavos ($40.584.720,00); Forma de Pago: Conforme al Artículo N.º 8 Anexo – del 

pliego de Cláusulas y Condiciones Particulares – Resolución N.º 3.483/2025, en un 

todo de acuerdo a las condiciones del llamado y aceptadas por los oferentes.-------------